
UCHWAŁA NR 0007.42.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
lokalu użytkowego

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. 
z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy lokalu 
użytkowego o powierzchni 68,30 m2 położonego w Goleszowie ul. Osiedlowa 13 43-440 Goleszów, stanowiącego 
własność Gminy Goleszów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: C883170C-CC88-48E0-BCB7-8AE5BCA689C4. Podpisany Strona 1




